
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 

 
ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E 

LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato de 

contrato n° 022/2023 – Processo n° 548/2023 – Dispensa de Licitação n° 7823/2023 – 

Objeto: SERVIÇOS DE LIMPEZA HOSPITALAR para um período de 06 (seis) meses, firmado 

com a empresa: JR SOLUCOES E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, inscrita no Cadastro 

Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº 30.619.980/0001-76, com 

valor total R$ 1.857.541,68 (um milhão, oitocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e 

quarenta e um reais e sessenta e oito centavo). Vigência: 01/12/2023/2023 a 01/06/2024 

- Pariquera-Açú, 14 de dezembro de 2023. RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA - 

DIRETOR SUPERINTENDENTE –CONSAÚDE. 

 
LEIA-SE: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E 

LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato de 

contrato n° 022/2023 – Processo n° 548/2023 – Dispensa de Licitação n° 7823/2023 – 

Objeto: SERVIÇOS DE LIMPEZA HOSPITALAR para um período de 06 (seis) meses, firmado 

com a empresa: JR SOLUCOES E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, inscrita no Cadastro 

Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº 30.619.980/0001-76, com 

valor total R$ 1.857.541,68 (um milhão, oitocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e 

quarenta e um reais e sessenta e oito centavo). Vigência: 14/12/2023 a 13/06/2024 - 

Pariquera-Açu, 14 de dezembro de 2023. RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA - DIRETOR 

SUPERINTENDENTE –CONSAÚDE. 

 
 

Pariquera-Açu, 16 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

Wilber Rossini 
Superintendente 

Consaude 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
A

27
-7

8B
3-

95
78

-0
93

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
A

27
-7

8B
3-

95
78

-0
93

1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9A27-78B3-9578-0931

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 16/02/2024 18:54:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/9A27-78B3-9578-0931

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/9A27-78B3-9578-0931

